Wien, Österreichische Nationalbibliothek (ÖNB), Cod. 791

Michael Denis: Codices Manuscripti Bibliothecae Palatinae Vindobonensis Latini Aliarumque Occidentis Linguarum. Vol. II. Pars I. Wien 1799.

521

P A T R I S T I C I .

522

structionis conferat. Explicit Liber Tercius De Officiis.

II. fol. 32. praevio hoc Titulo: *Libri Sandi Ambrosii Mediolanensis Episcopi Qui De Patriarchis Inscriptibuntur. Hi Sunt. De Abraham Liber I. De Ysaac Et Anima Liber I. De Bono Mortis Liber I. De Esav Et Fuga Seculi I. De Jacob Et Vita Beata II. De Joseph I. De Benediccionibus Patriarcharum I. De Apologia David I. De Nabuthe Et Achab I. De Testimonia in Salomone I.* Et minio: *Incipiunt libri Sancti Ambrosii de patriarchis numero XI. Primus de abraham. Non eo certe ordine, neque numero, quo edit. cit. T. I. Liber II. de Abraham deest. A Libro de Bono Mortis et verbis: qui uoluptate corporis et delectatione uitę — exciderunt nobis membranae usque ad Librum de Benediccionibus Patriarcharum et verba: ut feruorem spiritus sancti habeat congregatio nationum &c. Apologia David altera deest. A Libro de Nabuthe abest illa clausula: Sed operaret nos taliter agere &c. Opusculum ult. five XI. nobis inscribitur: Incipit de testimonio in salomone. Illud Mauriani post Erasmum Ambrosio demtum exhibent inter Sermones in Append. T. II. col. 450. n. XLVI.*

III. fol. 65. *In nomine domini nostri ihesu christi incipit liber beatissimi ambrosii episcopi mediolanensis de mysteriis. De moralibus cotidianum sermonem habuimus &c. ut edit. cit. T. II. col. 325. Nobis ad*

calcem Miniator addidit: *Finit de iniciandis feliciter.*

IV. fol. 67. *Incipit De Sacramentis Liber Primus. De Sacramentis Quę accipitis (ed. accepisti) sermonem adorior &c. ut T. mox cit. col. 349. cum reliquis V. Libris, quos tamen a medio Tertiū alia manus complevit.*

Textus noster probe cum Editis congruit. Mallem tamen L. I. de Offic. c. 2. cum eo legere: *cum plures uideas loquendo peccatum incidisse &c. quam cum Edit. Quamplures vidi &c. Id nexus cum praecedentibus suadet.*

CCLXXXIX.

Codex membraneus lat. Sec. R. 3318

XII. Folior. 115. 4. pereleganter exaratus et olim, ut praenotatur, *Monasterii in Menhse five Lunaelacu O. S. B. orditur a pictura linearī τε Σωτηρίος inter IV. Evangelistarum Symbola confidentis, folioque verso litera miniatā quadra In Nomine Sanctae Trinitatis Incipit Trāgatus Sancti Ambrosii Episcopi Et Confessoris De Officiis.* Textus cum Edit. Maur. T. II. col. 1. bene consonat; paene tamen cum Codice malo legere: *que illi spiritus infudit sapientię, et per illum nobis manifestata et visu comperta sunt, exemplo uobis quasi liberis tradimus, quam, quod habent Edita L. I. c. 1. n. 2. que illi spiritus infudit sapientię, ea per illum nobis manifestata et visu comperta atque exemplo vobis quasi liberis tradimus.*